si non tanta quięs iret frigusque caloremque
inter.

5 || Neutri. Plautus Mercatore:

nęque frigus neque cálđor metuo.

CASEVS generis masculini. Vergilius in Bucolicis:

pinguis et ingratae premeretur caseus urbi.

|| [Caseus] neutri. Novius Macco:

10 'pecunia?'. —

'quid? bonum brevést', respondi; 'e Sárdis veniens cáseum!'

Plautus Medico parasito:

. . . cum virgis cáseum radí potest.

COLLVVM neutri est generis. Vergilius:

15 et colla comantia pectunt.

|| Collus masculino Accius Epigonis:

quid céssō ire ad eam? em, praésto est camo† collúm gravem.

35 IV, 51 || 2 II, 344 || 5 V, 2, 19 || 7 I, 34 || 9 Novius Macco || 12 Plautus Medico parasito || 14 XII, 86 || 16 Accius Epigonis.

35 liber (*m. 2 libro*) *L h. l. et sq. v. 2.* — *quarto id.* — 1 membrana (membrane *L₁*) *C.* — nominanda (nominatanda *L₁*) est *C.* — 2 Color *L.* — Verg.; cf. 310 *l.* frigoris; 326 *l.* indulgere. — georgi — secundo *L.* — 3 tantum *L.* — 5 neutri *Rothius*; neuiri *L*, *H₁*; om. *H₂*, *G*; edd. ante *Basil.* — 6 caldor *M*; calorem *C*; neque frigus neque calor *Philargyr. ad Georg. l. l.*; nec calor nec frigus metuo *cdd. Pl.* — *interpungit post frigus Pareus, ita quidem, ut calor, frigus fiant nominativi.* — *affirmat Prisc. pg. 658 inveniri et 'hoc liquor'.* — *tamen altius haerere vitium puto.* — 9 Caseus secl. *M*; Caseum *v.* — macchio (machi *L₁*; macchio *H₂*) *C.* — *vel Maccum Coponem vel M. Exulem (priorem non memorat Non.) et h. l. significari et pg. 518 s. l. derepente probabiliter statuit Ritschelius Parerg. pg. 133. cf. comm. in 114 l. foria.* — 10 pecunia; praecessisse videntur, quibus is qui verba facit interrogaretur, num causa laetitiae, quam prae se ferret, esset pecunia. — 11 quid bonum quid bonum respondi *L.* — e add. *Munkius*; cf. seq. *dittographiam*. — veniente *L*, *H₁*; veniens *H₂*, *G*. — 12 Plautus Medico parasito; *eandem esse fabulam, quae ap. Non. pg. 84 s. l. conspicillum et ap. Prisc. pg. 872 Medici citetur titulo, recte statuit Ritschelius Parerg. pg. 132 sqq.* — 13 obscura prorsus haec; neque quidquam de eis *Franciscus Winterus pg. 44 frgm. Plauti*. — *f. rodi; h. e. licet tibi caseum degustare, si eodem tempore experiri vis virgas.* — multa de virgarum poena iocosa ap. *Plautum*. — 14 neutri esse (essi *L₁*) gen. Verg. docet (add. *m. 2*) *L.* — 15 collo comancia *L₁*. — 16 Epigonis *M*; epigono *C*. — 17 equidem illud camo idem quod *κάρπτω* olim putaveram. sed ne sic quidem sententia satis facilis et commoda. vulgo ita explicatur, ut *camus sit καρπός*, et significet, quod exemplo caret, vinculum collare. *propius a vero existimo catellae (cf. pg. 199 l. catellae) vocabulum latere et*